РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  27.06.2017 г                                      № 58                       ст. Новоцимлянская
«Об утверждении Реестра бесхозяйного имущества»
           На основании решения Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения № 79 от 27.03.2012 г. «О утверждении  Положения «Об учете и приобретении права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество, расположенное на территории муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение»
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр бесхозяйного имущества, выявленного на территории Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского  района Ростовской области в 2017 году (Приложение 1).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Администрации Цимлянского района  в разделе «Поселения» http://cimlyanck.donland.ru/Novocimlyanskoe_sp.aspx.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Новоцимлянского
 сельского поселения                                                         С.Ф. Текутьев
Постановление вносит  ведущий специалист
Администрации Новоцимлянского

сельского поселения А.Н. Маничев
                                                                                                                                                            Приложение 1

Реестр бесхозяйного имущества,

выявленного на территории Новоцимлянского сельского поселения Цимлянского  района Ростовской области в 2017 году.
	№

п/п
	Наименование объекта
	 Местоположение недвижимого имущества
	Ориентировочные сведения о недвижимом имуществе объекте (год постройки, технические характеристики, площадь)
	Для объектов инженерной инфраструктуры-

протяженность, диаметр, материал, объем и т.д.
	 Сведения о пользователях недвижимого имущества

	 1
	Надземный и подземный газопровод низкого давления х. Ремизов
	Ростовская область, Цимлянский район. х. Ремизов, ул. Парковая, Центраьная, Луговая, Новая, Веселая, Детская, Вишневая
	2004г. постройки
	4105 м
	Физические лица (жители) х. Ремизов